

ورزش

شنبه ۱۶ تیر ۱۴۰۳

شماره ۴۱۷۸

FAHRIKHTEGANDAILY.COM

FAHRIKHTEGANONLINE

بیرانوند حتی در صورت رفتن به تراکتور همچنان درگیر ماجرای شکایت باشگاه خواهد بود

پایان باز داستان بیرو – پرسپولیس

علیپور همچنان ۷۰۰ هزار دلار می‌خواهد؟



شاید بتوان گفت پرسپولیس اولین تیمی بود که برای فصل بعدش برنامه‌ریزی کرد و با توجه به اینکه فصل جدید رقابت‌های لیگ برتر قرار بود ۸ شهریور استارت بخورد، سرخپوشان در نظر داشتند از دم تیر با تیمی کامل استارت بزنند که این اتفاق رخ نداد. اما با جدایی اوسمار و ویراز از پرسپولیس همه برنامه‌ریزی‌های این تیم مختل شد و این باشگاه بعد از گذشت یک ماه از پایان فصل قبل تا الان توانسته فقط تکلیف سرمربی تیمش را مشخص کند و هنوز بیش از ۸، ۹ بازیکنش بلا تکلیف هستند و خریدی هم در نقل و انتقالات نداشته‌اند.
جالب اینکه به گاریدو گفته بودند که لیگ ۸ شهریور آغاز خواهد شد و تا قبل از آمدنش حداقل ۸۰ درصد تیم را تکمیل خواهند کرد اما حالا باید به وی اعلام کنند که لیگ احتمالا دو هفته زودتر (۲۵ مرداد ماه) آغاز می‌شود و البته هنوز وضعیت نقل و انتقالات باشگاه مشخص نیست. به هر حال قرار بود گاریدو در آخرین ساعات شب گذشته به ایران آمده و امروز نیز در جریان کامل وضعیت باشگاهش قرار بگیرد.

پرسپولیس همچنان درگیر مذاکرات

مسئولان باشگاه پرسپولیس در یک ماه اخیر مذاکراتی با بازیکنانی چون جواد آقایی‌پور، میلاد زکی‌پور، فرشاد احمدزاده، مهدی لیموچی، ساویو روبرتو، محمدرضا آزادی، علی علیپور، رامین رضاییان، گریگول چاپرادزه، پیام نیازمند، محمدرضا اخجاری و یونس اکبریور داشته اما تا عصر دیروز با هیچ‌کدام به توافق نرسیده بود. در سوی دیگر تکلیف بازیکنان آزاد پرسپولیس هم مشخص نشده و هر روز یک خبر در مورد آنها از این باشگاه شنیده می‌شود.
جالب اینکه مسئولان باشگاه ابتدا محرومیت ۲۰روزه درویش را بهانه عدم جذب بازیکن و تمدید قرارداد بازیکنان عنوان کردند. در ادامه قرار شد منتظر روشن شدن وضعیت ترابی، اسماعیلی‌فرو و بیرانوند بمانند که مهلت در نظر گرفته‌شده در این مورد هم پنجشنبه هفته گذشته به پایان رسید و باز هم خبری نشد. در شرایط فعلی هم درویش و اطرافیانش مدعی شده‌اند که در این هفته اقدامات نهایی را برای تکمیل تیم‌شان انجام خواهند داد. هر چند تعدادی از بازیکنانی که در بالایا آنها اسم برده شد تیم جدید خود را مشخص کرده‌اند و تعدادی هم در آستانه پیوستن به تیم دیگری هستند. ضمن اینکه برخی از نفرات نامبرده هم تحت قرارداد باشگاه خود هستند.

تاکید گاریدو روی اردوی خارجی

باشگاه پرسپولیس یکی از برنامه‌های مهمش در تابستان برگزاری اردوی دو هفته‌ای در هلند بوده و قرار است سه بازی تدارکاتی هم در این اردو جزء برنامه‌های اصلی باشد. ابتدا قرار بود این اردو بیست و هفتم تیر استارت بخورد که به سرخپوشان اعلام شد یک هفته‌ای به تعویق خواهد افتاد. در شرایط فعلی نیز قرار شده شورای برون‌مرزی تکلیف این اردو را مشخص کند. در جلسه هفته پیش این شورا ایرادهایی درمورد این اردو گرفته شده و حالا باشگاه پرسپولیس درصدد رفع این ایرادات است. اگر مجوز لازم برای برگزاری اردوی هلند صادر شود سرخپوشان در هفته اول مردادماه راهی این کشور می‌شوند. اردویی که گاریدو هم تأکید بر برگزاری آن دارد و به وی نیز اطمینان داده‌اند که این اردوی آماده‌سازی برگزار خواهد شد.

علیپور ۷۰۰ هزار دلار؟

یکی از بازیکنانی که خودش علاقه‌مند است به پرسپولیس بیاید، علی علیپور

بیرانوند حتی در صورت رفتن به تراکتور همچنان درگیر ماجرای شکایت باشگاه خواهد بود



است. اواز ماه‌ها قبل برای بازگشت به جمع سرخپوشان اعلام آمادگی کرده بود اما در شرایط فعلی تأکید داشته در صورت فراهم شدن شرایط مالی‌اش حاضر به بازگشت خواهد شد. در این میان تیم‌های تراکتور، سپاهان و استقلال هم به او پیشنهادات مالی خوبی ارائه داده‌اند ولی پیشنهاد پرسپولیس از همه پایین‌تر است. در واقع پرسپولیس در مذاکراتش با علیپور اعلام کرده که نمی‌توانند بیشتر از سقف قرارداد (حدود ۲۴ میلیارد تومان) به وی بدهند. یکی از مسئولان باشگاه پرسپولیس مدعی شد که علیپور مبلغ ۷۰۰ هزار دلار درخواست داده که پرداخت این مبلغ در توان این باشگاه نیست. این مهاجم ۲۸ساله در طول ۴ سال حضورش در فوتبال پرتغال در ۱۱۵ بازی ۱۷ گل به ثمر رسانده که آمار جالبی برای یک مهاجم نیست. گویا علیپور انتظار دارد که هوادار متمول در این ماجرا ورود کرده و خواسته مالی‌اش را برآورده سازد. اتفاقی که اگر رخ دهد طبیعتا با واکنش تعدادی از بازیکنان پرسپولیس همراه خواهد شد. همان نفراتی که اجازه ندادند در ماجرای ترابی و اسماعیلی‌فر هوادار متمول یا یکی از اسپانسرهای باشگاه ورود کنند. علیپور قرار بود شب

مدیرعامل استقلال خوزستان در گفت‌وگو با «فرهیختگان»: با پولی که از سپاهان گرفتیم می‌توانیم ۵ آقایی‌پور جدید بخریم

بوژوویچ از مربیان ایرانی ارزان‌تر است



جذب این مربی هزینه کردیم کمتر از هزینه‌ای است که باید برای یک مربی ایرانی انجام می‌دادیم. او در ازای این قرارداد از ما حمایت خواسته تا جایی که اجازه دهیم از استعداد‌های اسپان به‌برداری کنند. طبق توافقی که با او داشتیم یک بدنساز و یک مربی تمرین‌دهنده با خود می‌آورد. سایر دستیاران بومی هستند و از کادر قبلی بختیاری‌زاده در کنار تیم می‌ماند. درمورد جذب بازیکن خاص چیزی به ما نگفته‌ما هدفش جذب بازیکنان باکیفیت است. من می‌دانم همان‌طور که مربی در کار مدیریت دخالت نمی‌کند من هم نباید در کار مربی دخالت کنم اما از آنجا که یک مربی ناآشنا با فوتبال ایران به تیم ما می‌آید امروز و فردا کادر فنی درخصوص جذب بازیکن با او صحبت می‌کنند و بر مبنای سلیقه این مربی یک لیست تهیه می‌کنیم. تیم آنالیز ما شرایط فنی این بازیکنان را در حد فیلم و کلیپ آماده می‌کند تا با ورود این مربی با مشورت او بهترین بازیکنان را انتخاب کنیم. درمورد بازیکن خارجی هم وضعیت به همین شکل است و اگر او بازیکنی مد نظر داشته باشد نه‌تنها باید مسئولیت آن بر عهده بگیرد بلکه برای اینکه بازیکن بی‌کیفیت جذب تیم ما نشود یک سری پارامترها را در نظر می‌گیریم. هر تیم هر ساله پنج شش میلیارد به‌خاطر جذب بازیکن بی‌کیفیت هدررفت هزینه دارد که اگر جلوی این موضوع گرفته‌شود بدون شک به نفع باشگاه‌ها خواهد بود. اگر در فوتبال ما با مربی به‌خاطر انتخاب بازیکن بی‌کیفیت برخورد شده و مآخذه شود طبیعتا تک‌رکاش ممکن نیست. از این رو هم می‌توان مدیریت مالی صحیح و هم عدالت درستی را برقرار کنیم. با این حال این مربی تاکنون هیچ بازیکن خاصی را به ما معرفی نکرده و رفتاراش حرفه‌ای است. در چند ویدئوکالی که با او داشتیم به لحاظ دیدگاه به هم نزدیک بودیم. از طرفی او می‌داند به استانی می‌آید که استعداد فوتبالی زیاد است و در این خصوص مطالعه کرده و شناخت دارد.»

اردو و آماده‌سازی

حالا با مشخص شدن سرمربی تیم استقلال خوزستان بدون شک گام

گذشته راهی ترکیه شده و بعد از بازگشت از سفر به پرسپولیس جواب دهد و این در شرایطی است که این باشگاه با محمدرضا آزادی هم وارد مذاکره شده بود تا اگر پاسخ علیپور منفی بود او را به خدمت بگیرد.

کاریدو مهاجم و دفاع راست خارجی می‌خواهد

همان‌طور که پیش از این در خبرها داشتیم سرمربی اسپانیایی پرسپولیس تأکید دارد که نفرات خارجی‌تیمش با نظر او جذب شوند. به‌خاطر همین هم پرسپولیس مذاکرات با ساویو روبرتو هافبک برزیلی استقلال خوزستان و گریگول چاپرادزه مدافع راست ذوب‌آهن رامتوقف کرد تا گاریدو در مورد آنها تصمیم نهایی را بگیرد. این مربی اسپانیایی خواستار جذب یک دفاع راست و یک مهاجم خارجی در تیمش است و قرار شده گزینه‌های مدنظرش برای این دو پست راه مدیریت باشگاهش معرفی کند. در این بین چند گزینه دیگر نیز در این پست‌هایپیش ازاین به مسئولان باشگاه معرفی شده‌اند که قرار است نام آنها نیز به گاریدو معرفی شود.

پرونده بیرو در پرسپولیس همچنان باز است

علیرضا بیرانوند در تازه‌ترین اقدام با پیام ویدئویی که از دفتر وکیلش برای هواداران پرسپولیس فرستاد به نوعی خواست از تصمیمش برای فسخ قرارداد دفاع کند که در انجام این امر ناموفق بود. او همچنین مدعی شد که به خاطر طلب دو میلیارد تومانی فسخ قرارداد کرده و مخالفتانش از باشگاه خط‌گرفته‌اند که این رقم را ۳۰۰ میلیون تومان اعلام کنند. در مقابل درویش هم سعی کرد خیلی محتاطانه جواب بیور را بدهد و در بخشی از صحبت‌ها نیز مدعی شد بازیکنانی در پرسپولیس بوده‌اند که از سه سال پیش از این باشگاه طلبکار بوده و هیچ‌گاه این مساله را نزد او مطرح نکرده‌اند. در این مورد منظور درویش، وحید امیری بود که مبلغ دو و نیم میلیارد تومان از قرارداد سه فصل پیشش را طلبکار بوده و به تازگی این موضوع را به اطلاع مسئولان باشگاهش رسانده است. به‌هر جهت طبق آخرین اخبار در یافتی پرونده بازگشت بیرو به پرسپولیس هنوز بسته نشده است. این دروازه‌بان تا جلسه رسیدگی به پرونده شکایتی پرسپولیس از او که در تاریخ بیستم تیرماه خواهد بود با هیچ‌تیمی قرارداد نخواهد بست. در سوی دیگر پرسپولیس هم فعلا قرار شده با احمد گوه‌ری و امیررضا رفیعی و گلرهای جوانش استارت بزند تا تکلیف بیرو مشخص شود. ضمن اینکه گلرهایی مثل نیازمند، اخجاری، پورحمیدی و… زمانی‌های حضور در پرسپولیس اقدام خواهند کرد که جدایی بیرانوند از این تیم قطعی شده باشد. ضمن اینکه سرخپوشان برای فصل پیش‌رو حتما یک دروازه‌بان بزرگسال دیگر در کنار بیرانوند خواهند داشت که به احتمال خیلی زیاد او گوه‌ری خواهد بود. هر چند خود این دروازه‌بان دوست ندارد گلر دوم تیمش باشد.

بود و شاید با شروع فصل جدید غیبتش در این تیم به چشم بیاید. جدایی چنین بازیکن ارزشمندی بدون شک تأثیر زیادی در شرایط مالی تیم استقلال خوزستان داشت و درآمدزایی هنگفتی به حساب می‌آید. برای باشگاهی مثل استقلال خوزستان قطعا فروش آقایی‌پور بسیار سودآورتر از حفظ اوست. از طرفی ساویو روبرتو قراردادش با این باشگاه تمام شده و غیبت او به‌عنوان یک بازیکن تأثیرگذار می‌تواند عملکرد باشگاه استقلال خوزستان را تضعیف کند. مدیرعامل باشگاه استقلال خوزستان با تأکید بر اینکه از فروش این بازیکن رضایت کامل دارند، گفت: «جدایی آقایی‌پور را از دست دادن نمی‌دانم؛ چراکه او نه‌تنها الگویی در استقلال خوزستان برای بازیکنان دیگر شد بلکه این امید را زنده کرد که می‌توان بازیکن باکیفیت و جوان را به تیم آورده و از آن درآمدزایی کنیم. من با مبلغ رضایتمانه جواد می‌توانم پنج بازیکن جوان دیگر مثل او را به این باشگاه بیاورم. ضمن اینکه برای این بازیکن آرزوی موفقیت می‌کنم باید بگویم که دست او را در انتخاب تیمش باز گذاشتیم و با اینکه تحت قرارداد ما بود هیچ فشاری به او برای انتخاب تیم نیاوردیم. هرچند تلاش شد باشگاه نیز از این انتقال سود ببرد و اگر منافع باشگاه را نمی‌دیدم این رقم به باشگاه نمی‌رسید.»

وی درباره بازیکن خارجی تیمش هم گفت: «درمورد ساویو روبرتو هم باید بگویم که قراردادمان با او تمام شده اما تمام تلاش مان را می‌کنیم تا او را همچنان در تیم‌مان نگه داریم. طبیعی است که او بازیکن باکیفیتی است و از باشگاه‌های دیگر از جمله پرسپولیس پیشنهاد دارد. در واقع مدیران قبلی قرارداد او را تمدید نکردند و اگر این کار را می‌کردند حالا ما با باشگاه پرسپولیس برای جذب این بازیکن رقابت نداشتیم. در حال حاضر ساویو بازیکن ما نیست و می‌تواند هر تصمیمی بگیرد. اگر قلبش با تیم ما باشد قطعا در قرارداد مالیش تأثیر می‌گذارد و تیم ما را قبول می‌کند. درمورد قراردادها معتقدم که باید شفاف‌سازی شود از این رو هدف ما این است که شفاف‌سازی در همه موارد اتفاق بیفتد. چه درمورد جذب مربی و چه درمورد جذب بازیکن از همان ابتدا همکاری لازم را به نهادهای نظارتی داشتیم تا خود را مرتکب خط‌وا اشتباهی نکنیم.»

قرارداد عجیب با مربی خارجی؟

شاید جالب باشد بدانید پروسه انتقال جواد آقایی‌پور به سپاهان نه‌تنها برای زردپوشان اصفهانی و این بازیکن پرحاشیه بود بلکه حواشی زیادی برای استقلال خوزستان نیز داشت. واسطه‌های زیادی خواهان انتقال این بازیکن به تیم‌های مختلف بودند اما در نهایت این بازیکن سپاهان را انتخاب کرد که نه‌تنها از نظر مالی به نفعش بود بلکه مبلغ قابل توجهی نیز برای این انتقال به باشگاه استقلال خوزستان داد. بنابراین چنین انتقالی قطعا باب میل برخی واسطه‌هایی که در جابه‌جایی این بازیکن به نتیجه نرسیدند، نبود. حتی شنیدیم برخی شایعاتی که پیرامون مدیرعامل این باشگاه شنیده می‌شود نیز نتیجه همکاری نکردن با برخی واسطه‌هاست. در خبرها داشتیم که مدیرعامل استقلال خوزستان چند روز قبل اقدام به ارسال پیشنهادهای جداگانه به چند سرمربی خارجی کرده بود. در یکی از آفرها با بادی ضرب‌الاجل خاصی برای قبول پیشنهاد تعیین نکرده بود و سرمربی مذکور بعد از چند روز این قرارداد را امضا می‌کند و این‌طور گفته شد که این موضوع می‌تواند برای استقالی‌ها دردسرساز شود. با بادی در این باره به ما گفت: «اصلا موضوع این نیست که بخواهم درموردش توضیح دهیم ولی شنیه (امروز) شکایت می‌کنیم و از طریق قضایی و قانونی پیگیری خواهیم کرد.»

رضایتمانه آقایی‌پور به اندازه ۵ بازیکن می‌ارزد

بدون شک حضور جواد آقایی‌پور به‌عنوان یک بازیکن تأثیرگذار در تیم استقلال خوزستان یکی از موارد بنای این تیم در لیگ برتر فصل گذشته